De gezusters Aleijdis en Heijlzoeta, dvw Walterus van Bladel, verkochten aan Walterus Boen de gruit in de villa van Melle, van Baenle en Tesschel, zoals deze gruit behoorde aan Henricus van Bladel bv voornoemde gezusters, en nu aan hen behoort. De koper moet alle lasten op zich nemen die wijlen voornoemde Henricus van Bladel hieruit had.

Aleijdis et Heijlzoeta sorores filie quondam Walteri de Bladel cum tutore maheriam dictam die gruijt ad se spectantem in villa de Melle et in villa de Baenle et in villa de Tesschel (dg: ..) cum tuto jure #et attinentiis# dicte maherie prout huiusmodi maherie cum suis #jure et# attinentiis (dg: pro) ad Henricum de Bladel (dg: earum) fratrem dictarum sororum spectare consuevit et ad dictas sorores pertinere dinoscitur hereditarie vendiderunt Waltero Boen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte earum (dg: de sororum) sororum deponere tali condicione quod dictus emptor solvere tenebitur omnia onera que dictus quondam Henricus de Bladel exinde solvere consuevit et tenebatur. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 188v 05 do 18-05-1391.

Johannes Kepken Lijsbetten soen van Geffen verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Bucstel een hofstad, in Hintham, tussen Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen enerzijds en Jacobus Loze anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, aan hem verkocht door Gerardus zv Goeswinus gnd van den Oevenken.

Johannes Kepken Lijsbetten soen de Geffen domistadium quoddam situm in Hijntam inter hereditatem Alberti filii quondam Nijcholai dicti Daems soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Loze ex alio tendens cum uno fine ad communitatem venditum sibi a Gerardo filio Goeswini dicti van den Oevenken prout in litteris (dg: s) vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai de Bucstel supportavit cum [litteris] et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. [Testes] Loze et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 188v 06 do 18-05-1391.

Paulus gnd Bits soen en zijn vrouw Elizabeth wv Boudewinus van der Hoeven droegen over aan Margareta wv Johannes gnd Claus soen van Ghinderover een

jaarlijkse cijns van 6 schelling geld, die voornoemde Johannes Claus soen beloofd had aan voornoemde Elizabeth, voor de duur van haar leven, met Maria-Geboorte te betalen, gaande uit een stuk beemd, in Someren, tussen erfgoed gnd die Lutselbeemd enerzijds en voornoemde Johannes Claus soen anderzijds.

Solvit. Traditur littera Arnolde van den (dg: ?Ave) ?Aven vel sibi. Paulus dictus Bits soen maritus legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris (dg: filie) #relicte# quondam Boudewini van der Hoeven et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: hereditarium) #annuum# censum sex solidorum monete quem Johannes dictus Claus soen van Ghinderover promisit se daturum et soluturum dicte Elizabeth (dg: here) ad vitam dicte Elizabeth et non ultra nativitatis beate Marie virginis ex quadam pecia prati sita in (dg: parochia) parochia (dg: prati sita) in parochia de Zoemeren inter hereditatem dictam die Lutselbeemt ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Claus soen ex alio prout in litteris supportaverunt Margarete relicte quondam (dg: Jo) dicti Johannis Claus soen (dg: su) cum litteris promittentes ratam servare. Testes Uden et Hubertus datum supra.